
QUICKLINE® 
Technický list 

QT-6xxx_V 
Quickline WB  

 

Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, 
než zde uvedeným. Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současných vědeckých a 
technických znalostech a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění 
vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití. Pro více informací o ochraně zdraví a bezpečnosti si přečtěte 
Bezpečnostní list.  
  
QUICKLINE® je obchodní značkou PPG Industries Ohio, Inc. 
© 2014 PPG Industries. Všechna práva vyhrazena. 
 
Březen 2014 

DOVOZCE DO ČR: 
Spectrum Franěk s.r.o. 
Janovská 4, 466 05 Jablonec n.N. 
Tel.:+420 483368611  
Fax:+420 483368699 
spectrum@spectrum-franek.cz 
www.spectrum-franek.cz 

 

 
Popis 

 
Quickline WB je vodouředitelný barevný bázový lak, který nabízí snadnou aplikaci a velmi dobrou 
reprodukci odstínu. V kombinaci s dalšími produkty řady Quickline poskytuje ucelený systém pro 
opravy vozidel, který vyhovuje směrnici EU týkající se obsahu organických těkavých látek (VOC). 
 

 

Produkty 
  

Barva: 
Ředidlo: 

QT-6xxx     Quickline bázový vodouředitelný lak 
QS-5720    Quickline ředidlo 
QS-5730    Quickline pomalé ředidlo   

 

Podklady Bázové laky lze aplikovat na: 
2K základ Quickline QP-3450 
Stávající laky v dobrém stavu 
 

Příprava 
povrchu 

 

 
P360 nebo jemnější za sucha 
P800 za mokra 

 

 
Před a po každém broušení musí 
být povrch důkladně vyčištěn 
vhodným čističem Quickline. 
Podrobnosti naleznete v 
technickém listu QA-1090_V. 
Před každým krokem přípravy 
povrchu se ujistěte, že jsou 
všechny povrchy čisté a suché. 

Míchací poměr 

 

 
 
Quickline bázový lak 
Quickline ředidlo 
 
 
 
 
Doba zpracovatelnosti: 3 měsíce. Před aplikací 
důkladně promíchejte. 
 

Dle objemu : 
 
100 jednotek 
10–30 jednotek 
Pozor! Podle typu barev použijte tyto poměry 
ředění: 
10 jednotek – pastelové a perleťové barvy 
20 jednotek – metalické barvy 
30 jednotek – metalické barvy při ˃25-30 °C 

Aplikace 

 

 
Stříkací pistole: 
Tryska: 
 
Tlak: 

 
HVLP 
O 1,3 – 1,6 mm 
 
1,8 – 2,0 bar (26 – 29 psi), dle doporučení výrobce stříkací pistole 

Počet vrstev 

 

 
Nanášejte jednotlivé vrstvy, dokud nedosáhnete požadované kryvosti, poté naneste jednu slabou 
vrstvu (sníženým tlakem) pro optimální rozložení zrna. 
Doporučená tloušťka vrstvy: 15 – 20 μm 
* Finální kontrolní vrstva by měla být aplikována při tlaku: 1,2 - 1,5 bar (18-22 psi). 
Pozor! Nemetalické barvy nevyžadují aplikaci finální kontrolní vrstvy. 
 

Doba odvětrání 

 

 
 
Odvětrání mezi vrstvami 10 - 15 minut nebo do zmatnění povrchu. 

Schnutí   

 

 
Schnutí na vzduchu při 20 °C, rel. vlhkost vzduchu 50 %. 

 

 
Upozornění 
Vybavení vyčistěte ihned po použití pomocí MS ředidla Quickline nebo jiného vhodného rozpouštědla. 
Odpad likvidujte podle platných předpisů. 


